
Zarządzenie Nr VII/388/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 22 sierpnia 2016 roku

w sprawie powierzenia Szkole Podstawowej Nr 3 dowozu uczmew niepełnosprawnych
do przedszkoli i szkół specjalnych w Lublinie i opieki nad nimi w trakcie dowożenia w roku
szkolnym 2016/2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) w związku z art. 17 ust. 3a ustawy z dnia
7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2156 z późno zm.)
zarządzam co następuje:

§ l

Powierzam Szkole Podstawowej Nr 3 dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkoli
i szkół specj alnych w Lublinie w roku szkolnym 2016/2017 zgodnie z przekazaną dyrektorowi
szkoły listą uczniów uprawnionych do dowożenia.

§2

Zakwalifikowanie innych uczniów nie ujętych w § l do dowożenia następuje na podstawie
odrębnej decyzji Burmistrza Miasta.

§ 3

Powierzam Szkole Podstawowej Nr 3 opiekę nad dziećmi i uczniami niepełnosprawnymi
o których mowa w § l w czasie dowozu do przedszkoli i szkół specjalnych w Lublinie oraz
w drodze powrotnej.

§4

l.Przydzielam szkole tygodniowo 35 godzin pedagogicznych w celu realizacji zadania
wymienionego w § 3.

2.Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 do zatrudniania osób z niezbędnymi
kwalifikacjami w celu realizacji zadania o którym mowa w ust. 1.

§ 5
Zobowiązuję Dyrektora Szkoły do:

l) opracowania regulaminu dotyczącego zasad opieki i dowozu dzieci do placówek specjalnych
w Lublinie w roku szkolnym 2016/2017,

2) ustalenia z rodzicami szczegółów organizacyjnych dotyczących dowozu uczniów,

3) zachowania najwyższej staranności przy realizacji powierzonego zadania, w tym do
zapewnienia uczniom warunków bezpieczeństwa wynikających z obowiązujących w tym
zakresie przepisów.



§ 6

l. Miasto Lubartów refunduje koszty związane z powierzonym zadaniem w szczególności za:
a) wydatki osobowe opiekunów,
b) paliwo związane z dowozem,
c) ubezpieczenie samochodu
d) naprawy bieżące i niezbędne remonty.

2.Refundacja kosztów wymienionych w ust. l następować będzie w oparciu o miesięczną notę
obciążeniową wystawioną przez Szkołę Podstawową Nr 3.

§ 7

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury
i Sportu Urzędu Miasta Lubartów.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


